



ORGANO DE DIFUSIÓN DEL SECRETARÍA DE GOBIERNO - BOLETÍN OFICIAL Y ARCHIVO DEL ESTADO GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA

Hermosillo, Sonora

Tomo CCXI

Número 43 Secc.

34

Lunes 29 de Mayo de 2023

CONTENIDO

FEDERAL À JUZGADO QUINTO DE DISTRITO EN MATERIA DE EXTINCIÓN DE DOMINIO CON COMPETENCIA EN LA REPÚBLICA MEXICANA Y ESPECIALIZADO EN JUICIOS ORALES MERCANTILES EN EL PRIMER CIRCUITO, CON SEDE EN LA CIUDAD DE MÉXICO ♦ JUICIO de extinción de dominio 8/2023-II. ♦ ESTATAL ♦ INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE SONORA ♦ Licitación Pública Internacional Abierta LPA-926049950-006-2023. ♦ SERVICIOS DE SALUD DE SONORA ♦ Convocatoria 009. ♦ MUNICIPAL ♦ H. AYUNTAMIENTO DE CABORCA ♦ Convocatoria Pública Nacional No. 001. ♦ H. AYUNTAMIENTO DE HERMOSILLO ♦ Declaratoria de Incorporación al Dominio Público. ♦ Modificaciones al presupuesto de egresos 2022 de Agua de Hermosillo. ♦ H. AYUNTAMIENTO DE VILLA PESQUEIRA ♦ Acuerdo que aprueba las transferencias presupuestales para el periodo de 01 de Enero al 31 de Marzo de 2023. ♦ AVISO ♦ Juicio sumario civil, Pérdida de la Patria Potestad expediente 881/2022.

DIRECTORIOGOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE SONORA
DR. FRANCISCO ALFONSO DURAZO MONTAÑO

SECRETARIO DE GOBIERNO LIC. ADOLFO SALAZAR RAZO

SUBSECRETARIA DE SERVICIOS DE GOBIERNO DRA. ANA LUISA CHÁVEZ HARO

DIRECTOR GENERAL DE BOLETÍN OFICIAL Y ARCHIVO DEL ESTADO DR. JUAN CARLOS HOLGUÍN BALDERRAMA

GARMENDIA 157 SUR, COL. CENTRO TELS: 6622 174596, 6622 170556 Y 6622 131286 WWW.BOLETINOFICIAL.SONORA.GOB.MX



GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE SONORA RESUMEN DE CONVOCATORIA

Licitación Pública Internacional Abierta

De conformidad con los artículos 28 y 32 fracción III de la Ley de Adquisiciones, Arrêndamientos y Servicios del Sector Público del Estado de Sonora, se convoca a los interesados a participar en la licitación pública internacional abierta número LPA-926049950-096-2023 para la "CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PROCEDIMIENTOS QUIRÚRGICOS DE MÍNIMA INVASIÓN", cuya convocatoria contiene las bases de participación, la cual está disponibles para consulta y obtención en Internet: http://compranet.sonora.gob.mx o bien para solo consulta en: Coordinación de Licitaciones ISSSTESON ubicada en Blvd. Hidalgo, No. 15, 1er piso, colonia Centenario, Hermosillo, Sonora, teléfono 6822171710, en un horario de 8:00 a 15:00 horas.

Licitación Pública Internacional Abierta	LPA-926049950-006-2023
Fecha de publicación en CompraNet	26/05/2023, 15:00 horas
Descripción de la licitación	Contratación del Servicio de Procedimientos Quirúrgicos de Mínima Invasión
Costo de inscripción	\$1,232.00
Volumen a adquirir	Los detalles se determinan en la propia convocatoria
Medio por el que se llevará a cabo	Presencial
Junta de aclaraciones	08/06/2023, 13:00 horas
Presentación y apertura de proposiciones	15/06/2023, 11:00 horas
Fallo	↑ 28/06/2023, 12:00 horas

38

Hermosillo, Sonora, a 26 de mayo de 2023.

ATENTAMENTE

Mtro. Mauricio Castrejon Opregón Subdirector de Servicios Administrativos del Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estado de Sonova

Tomo CCXI · Hermosillo, Sonora · Número 43 Secc. I · Lunes 29 de Mayo de 2023